Thùy L cùng không yêu cầu Tòa án giải quyết nên Tòa không xem xét. 

* Về nợ chung phải thu, phải trả cuûa vôï choàng: anh Phạm Thanh L và chị 

Bùi Thị Thùy L cùng không yêu cầu Tòa án giải quyết nên Tòa không xem xét. 

* AÙn phí daân söï sô thaåm veà hoân nhaân:  

Anh Phạm Thanh L tự nguyện noäp 150.000ñ (Một trăm năm mươi nghìn 

ñoàng), nhöng ñöôïc tröø vaøo soá tieàn taïm öùng aùn phí daân söï sô thaåm ñaõ noäp 

300.000ñ (Ba traêm nghìn ñoàng) theo bieân lai soá N
0
 0009134 ngaøy 15 thaùng 02 

naêm 2023 cuûa Chi Cuïc thi haønh aùn daân söï huyeän Vuõng Lieâm. Soá tieàn coøn laïi